Messen und Veranstaltungen von und mit Walther Stonet 2025/ 2026

Frankfurter Buchmesse 2025

https://connect.buchmesse.de/newfront/exhibitor/syndikat-ev

Halle 3.0 C92

Lesung Wirtschaftsrat Sektion Nirtingen

Bernhauser Bank eG (Bernhduser HauptstraBe 14, 70794 Filderstadt)

Lesung Ev. Gemeindebulcherei Oberboihingen
Zusammen mit Werner Kehrer

Erste Oberboihinger Krimi-Soirée

Lesung Kulturforum Metzingen

Zusammen mit Werner Kehrer

Vierte Krimi-Soirée Metzinger Autoren
Krimilesung in der Ortsblcherei Neckartenzlingen
Buchmesse Winterlesezauber Stadthalle Fellbach

Zusammen mit Werner Kehrer

Signierstunde Osiander Metzingen
Zusammen mit Werner Kehrer

Krimilesung/Werkschau Theater in der Vorstadt Tubingen

Caffe Criminale Lesung Kaffeerosterei Rudolph Metzingen

geplant

Krimilesung in der Veranstaltungskelter Grafenberg

Krimilesung in der Begegnungsstatte Hirsch Tubingen

3. Stuttgarter Buchmesse Stadthalle Fellbach

Zusammen mit Werner Kehrer

Leipziger Buchmesse 2026

15.-19.10.2025

04.11.2025
18-21h

07.11.2025

19-21:30 h

13.11.2025
19-21:30 h

21.11.2025

19:30-22 h

06.12.2025
08-19h

13.12.2025
11-13:30h

30.01.2026
19-22h

Februar 26

06.02.2026

19-21:30 h

20.02.2026
1113 h

28.02.2026
08-19h

19.-22.03.2026


https://connect.buchmesse.de/newfront/exhibitor/syndikat-ev

Arte Criminale Lesung KunstRaum Metzingen Juli 26
geplant



